
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

03 октября 2007 г. 661 

 

 

 

 О проведении инвентаризации 

 потенциально опасных объектов 

 жизнеобеспечения населения 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», п.В ст.8 Основ государственной политики в 

области обеспечения безопасности населения РФ»  защищенности 

критически важных и потенциально опасных объектов от угроз 

техногенного, природного характера и террористических актов и в целях 

проведения инвентаризации указанных объектов,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Создать инвентаризационную комиссию в следующем составе:  

Председатель комиссии: 

Михайлов Геннадий Петрович - заместитель председателя аппарата 

        антитеррористической комиссии 

 Члены комиссии: 

Райгородский Борис Аркадьевич - заместитель начальника ОВД 

        (начальник штаба) 

Базай Яна Борисовна   - руководитель ТУ ТО Роспотребнадзора 

        по Лужскому району, представитель  

        ФСБ по району (по согласованию) 

Севастьянов Владимир  

Леонидович    - начальник ОПО-38 

 

 2. Контроль возложить на заместителя главы администрации 

Евстафьева В.В. 

 

И.о.главы администрации 

Лужского муниципального района            А.В.Солдатов 

 

Разослано: членам комиссии- 5 экз., Евстафьеву В.В., прокуратура. 


